
Nicola Gerdes e.K.
Obergasse 1
35519 Rockenberg 

Tel.:	 0 60 33 / 66 56 5
Fax:	 0 60 33 / 72 45 6

Inh.: Nicola Gerdes e.K.
Weiseler Str. 41
35510 Butzbach 

Tel.:	 0 60 33 / 68 98 8
Fax:	 0 60 33 / 72 38 4

Inh.: Nicola Gerdes e.K. 
Weingartenstraße 55
61231 Bad Nauheim

Tel.:	 0 60 32 / 81 31 6
Fax:	 0 60 32 / 70 67 30 

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. Für Druckfehler keine Haftung. 
Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Aufgrund aktueller Lieferengpässe, Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange Vorrat reicht. Gilt nicht an Sonn- oder Feiertagen.

Die erste Adresse für Ihre Gesundheitsfragen 
www.gesund-mit-uns.de

10% Rabatt 
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus unserem 

nicht verschreibungspflichtigen 
Produktsortiment

Gültig: 01.09.2025 - 30.09.2025
Gilt nicht für Sonderangebote und Aktionsware.

Keine Doppelrabattierung. Gilt nicht an Sonn- oder 
Feiertagen.

GUTSCHEIN
Marien Apotheke 
Mo, Fr:	 8.30 - 13.00 Uhr   14.30 - 18.30 Uhr 
Di, Do:	 8.30 - 13.00 Uhr   14.30 - 19.00 Uhr
Mi: 	 8.30 - 13.00 Uhr  
Sa:	 8.30 - 13.00 Uhr 

Rosen Apotheke 
Mo - Fr:	 8.00 - 18.30 Uhr 
Sa:	 8.00 - 13.00 Uhr 

Apotheke am Bahnhof 
Mo - Fr:	 8.00 - 18.30 Uhr 
Sa:	 8.00 - 13.00 Uhr 

2005 - 2025

Jahre

Aktionszeitraum 01.09. - 30.09.2025
Wir feiern mit Ihnen!

Paracetamol 500 mg 
HEXAL®
20 Tabletten*

NUR
2,99 €

Bronchipret® 
Saft TE
100 ml*

1 l = 89,90 €

NUR
8,99 €

Vigantol® 1000 I.E. 
Vitamin D3
100 Tabletten*

NUR
6,79 €

Neo-Angin® zuckerfrei
24 Halstabletten*

NUR
8,49 €

Iberogast® 
Classic 
20 ml*

1 l = 524,50 €

NUR
10,49 €

Bepanthen® Augen- 
und Nasensalbe
10 g*

1 kg = 629,00 €

NUR
6,29 €

Octenisept® 
Wund-
Desinfektions-
spray
50 ml*

1 l = 159,80 €

NUR
7,99 €

Bepanthen® Wund- und 
Heilsalbe
50 g*

1 kg = 199,80 €

NUR
9,99 €

HYLO COMOD® 
Augentropfen
10 ml*

1 l = 1249,00 €

NUR
12,49 €

Otriven 
Schnupfen 
Nasentropfen
10 ml*

1 l = 399,00 €

NUR
3,99 €

Enthält: 
31 Vol.-% Alkohol

Bei Schmerzen oder Fieber ohne 
ärztlichen Rat nicht länger anwenden 
als in der Packungsbeilage angegeben!



Profitieren Sie von kompetenter Beratung, einem 
freundlichen Team und tollen Angeboten in unserer 
Rosen-Apotheke in Nieder-Mörlen, sowie in unseren Filialen, 
der Marien-Apotheke in Rockenberg und der Apotheke 
am Bahnhof in Butzbach.
 
Feiern Sie mit uns – wir freuen uns auf Ihren Besuch!

Jahre

*Ausgenommen sind verschreibungspflichtige Medikamente, Rezeptzuzahlungen und 
bereits reduzierte Artikel / Rabattaktionen.

20 Jahre Rosen-Apotheke – Wir feiern mit Ihnen!

Besuchen Sie uns am 1. und 2. Oktober 2025 und freuen 

Sie sich über 20 % JUBILÄUMSRABATT auf Ihren Einkauf!*

2005-2025
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